

ed at Venkatapuram, Alwal under Greater Hyderabad Municipal Corporation, Alwal Circle, under Alwal Mandal, Medchal Malkajgiri District, Erstwhile Malkajgiri Mandal, Rangareddy District, Telangana State which is bounded by: North: Part of Plot No.09, South: Neighbours House No.1-21-204, East: 25.0' wide Road, West: Plot No.24.  
Date: 02.02.2022, Place: Kompally Sd/- Authorized Officer, Canara Bank



**GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED**  
Regd. Office: 1st Floor, GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road, Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081.  
Tel. +91-40-66284999, www.goldstonetech.com, E-Mail: cs@goldstonetech.com  
CIN: L72200TG1994PLC017211

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29, 33 & 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Goldstone Technologies Limited will be held on **Friday, 11th February, 2022 at 4.00 P.M** at the Registered Office of the Company at GNR's RV Insignia Building, 1st Floor, Image Garden Road, Madhapur, Hyderabad, Telangana, 500081, Inter alia to Consider, take on record and approve the Un-audited Financial Results for the third quarter ended 31st December, 2021.

Further, we wish to inform you that pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended from time to time read with company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading of the Company, the "Trading Window" for dealing in securities of the Company for all designated persons and their immediate relatives has already been closed from 01st January, 2022, it will remain closed up to 13th February, 2022 (both days inclusive) and shall be re-opened on 14th February, 2022.

Place : Hyderabad  
Date : 03rd February, 2022

For Goldstone Technologies Limited  
Sd/- **Thirumalesh T.**  
Company Secretary

**(814202) CHANDA NAGAR Branch,**  
Hyderabad, H.No. 5-52/1, Manjeera Road, Beside Geetha Theatre, Chandanagar, Ranga Reddy Dist., Hyderabad - 500 050

**POSSESSION NOTICE**

**(RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002) (for Immovable property)**

WHEREAS the undersigned being the Authorized Officer of Union Bank of India under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 11-10-2021 calling upon the borrower/s and Guarantor/s-cum-Mortgagor/s: 1) Borrower: M/s JAYALAKSHMI ENGINEERS Proprietor: Mr. GurumurthyGari PRATAP REDDY s/o Sri G. Devi Reddy Address (Unit-I): H.No. 14-8/2, Sree Ram Nagar, Patancheru (Mdl.), Sanga Reddy, Medak Dist., Hyderabad 502 319 Address(Unit-II), Plot no. 4A/1/2, Phase-I, IDA, Patancheru, Sangareddy Dist. -502 3192). Guarantor-cum-Mortgagor: 1.Mrs. K. JAYA LAKSHMI W/o Raja Sekhar Reddy (& D/o Sri G. Devi Reddy), 2.Mr. GurumurthyGari PRATAP REDDY s/o Sri G. Devi Reddy Address: H.No. 14-28, Plot no. 61/B, Jaya Laxmi Nagar, Phase-I, Patancheru, Beeramguda, Ameenpur (V), Patancheru (Mdl.) Medak (Dist.), Hyderabad -502 3192) repay the amount mentioned in the notice being **Rs. 24,01,265/- (Rupees Twenty four lakhs one thousand two hundred sixty five only)** as on 30-09-2021 within sixty days from the date of receipt of the said notice. The borrower (s) and Guarantor/s-cum-Mortgagor/shaving failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower (s) & Guarantor/s-cum-Mortgagor/s and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **01<sup>st</sup> day of February of the year 2022.**

The borrower's and Guarantor/s-cum-Mortgagor/s attention is invited to provisions of Section 13(4) of the Act.

**నవతెలంగాణ**

**విద్యార్థుల బంగారు**

● **బడుల్లో ఉన్నత ప్రమాణాల కోసమే 'మన ఊరు-మనబడి': మంత్రి సలీతా**

**నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్**  
విద్యార్థుల బంగారు భవిష్యత్తుకు బాటలు వేసేలా విద్యకు అధిక ప్రాధాన్యతనిస్తూ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం అడుగులు వేస్తున్నదని విద్యాశాఖ మంత్రి పి. సలీతా ఇండ్రారెడ్డి అన్నారు. ఉన్నత ప్రమాణాలతో పాఠశాల స్థాయి నుంచే విద్యార్థులకు విద్యాబుద్ధులు నేర్పి, వారిని ఉన్నతంగా తీర్చిదిద్దడం కోసమే ప్రభుత్వం మన ఊరు-మనబడి కార్యక్రమాన్ని అమలు చేయబోతున్నదని వివరించారు. గురువారం హైదరాబాద్ లోని ఆమె తన ఛాంబర్ లో విద్యాశాఖ అధికారులతో ఈ కార్యక్రమంపై సన్నాహక సమావేశాన్ని నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా మంత్రి మాట్లాడుతూ ఈ కార్యక్రమాన్ని విజయవంతం చేసేందుకు అవసరమైన సాఫ్ట్వేర్ ను రూపొందించాలని టీసీఎస్ ను కోరారు. పాఠశాలల వారీగా జూబిలా రూపొందించి పూర్తిస్థాయి నివేదికను త్వరితగతిన అందించాలని అధికారులను ఆదేశించారు. రాష్ట్రంలోని ప్రభుత్వ పాఠశాలలను రూ.7,289 కోట్లతో అభివృద్ధి చేయాలని నిర్ణయించామన్నారు. తొలిదశలో 9,123 పాఠశాలల్లో 12

**ఎల్ఐసీని ఎందుకు అమ్ము**

నవతెలంగాణ బ్యూరో  
'ఎల్ఐసీని ఎందుకు అమ్ముతున్నారు?' అని కేంద్ర ఆర్థిక

**హైదరాబాద్ 3**  
**శుక్రవారం 4 ఫిబ్రవరి 2022**

**యూఎస్పీసీ మహాధర్మా తొమ్మిదికి వాయిదా**  
**నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్**  
హైదరాబాద్ లో ప్రధాన మంత్రి పర్యటన ఉండడంతో ఉపాధ్యాయ సంఘాల పోరాట కమిటీ (యూఎస్పీసీ) ఆధ్వర్యంలో శనివారం నిర్వహించవలసిన మహాధర్మా ఈనెల తొమ్మిదో తేదీకి వాయిదా పడింది. ఈ మేరకు యూఎస్పీసీ స్పీరింగ్ కమిటీ టి విజయసాగర్ ఆధ్వర్యంలో వర్చువల్ పద్ధతిలో గురువారం నిర్వహించిన సమావేశంలో నిర్ణయించారు. అనంతరం కె జగన్య్యు, చావరవి, కె రమణ, మైస త్రీనివాసులు, టి లింగారెడ్డి, డి సైదులు, షౌకత్ అలీ, మంగ, జూడి రాజన్న, ఎన్ యాదగిరి, బి కొండయ్య, ఎన్ మహేష్, శాగ కైలాసం, చింత రమేష్ ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. 317 జీవో బాధితులకు న్యాయం చేయాలంటూ కోరుతూ యూఎస్పీసీ ఆధ్వర్యంలో గతనెల 29న జిల్లా కేంద్రాల్లో నిరసన కార్యక్రమాలు జరిగాయని వివరించారు. 317 జీవోపైన, ఉద్యోగుల ఉద్యమంపైన సీఎం కేసీఆర్ అనుచిత వ్యాఖ్యలను ఖండించారు. బాధితులందరికీ న్యాయం జరిగి వరకూ పోరాటం కొనసాగుతుందని ప్రకటించారు.

**GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED**  
Regd. Office: 1st Floor, GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road, Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081.  
Tel. +91-40-66284999, www.goldstonetech.com, E-Mail: cs@goldstonetech.com  
CIN: L72200TG1994PLC017211

**ప్రకటన**

సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29, 33 & 47(1)ను అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2021లో ముగిసిన సుదీర్ఘ కాల ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఫరిగించుటకు, రికార్డుపై తీసుకొనుటకు కమిటీని అమోదించుటకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: జిఎన్ఆర్ఎస్ అర్బి ఇన్స్టిట్యూట్ బిల్డింగ్, 1వ అంతస్తు, ఇమోజీ గార్డెన్ రోడ్, మధాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081 వద్ద శుక్రవారం, 11 ఫిబ్రవరి, 2022న సా.4.00గం.లకు గోల్డ్ స్టోన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది. తదుపరిగా, ప్రొవిజన్ ఆఫ్ ఇన్ సైడర్ ట్రేడింగ్ కొరకు కంపెనీ యొక్క కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్తో చదవగల సమయానుసారంగా సవరించినట్లు సెబీ (ప్రోహిబిషన్ ఆఫ్ ఇన్ సైడర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి మేము మీకు తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క డిస్కాల్మర్డ్ వ్యక్తులు మరియు వారి తక్షణ బంధువుల అందరి కొరకు కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీస్ లావాదేవీల కొరకు "ట్రేడింగ్ విండో" ఇప్పటికే 01 జనవరి, 2022 నుండి మూసివేయబడినది ఇది 13 ఫిబ్రవరి, 2022 వరకు (రెండు రోజులతో సహా) మూసియ్యబడుతుంది మరియు 14 ఫిబ్రవరి, 2022న తిరిగి తెరవబడుతుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 03 ఫిబ్రవరి, 2022  
For Goldstone Technologies Limited  
సం/- తిరుమలేష్ టి.  
కంపెనీ సెక్రటరీ